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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Backmansgard 118 far hirmed avge arsredovisning for
rakenskapsaret 2024.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende ar.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmdéint om verksamheten

Bostadsrittsforeningen ir ett privatbostadsforetag (dkta bostadsrittsforening)

Foreningen registrerades &r 2010 men har legat vilande fram till december 2014 da fastigheterna Varla
9:25 och 9:64 i Kungsbacka kommun forvédrvades. Foreningen har till &ndamal att fraimja
medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus upplata bostadslagenheter under
nyttjanderétt och utan tidsbegrinsning.

Ekonomisk plan registrerades 2014-01-15.Nuvarande stadgar registrerades 2010-05-25.

Fastighetsfakta
Foreningens fastigheter har forvirvats enligt nedan:

Fastighetsbeteckning Forvirv Kommun
Varla 9:25 2014 Kungsbacka kommun
Varla 9:64 2014 Kungsbacka kommun

Byggnaderna dr uppforda i form av parhus i 2 vaningar med sluttningsvéning och innehéller totalt 4
lagenheter med forradd. Tomtareal &r totalt 832 kvm, byggnadens totala ldgenhetsyta dr 882 kvm.

Foreningens firma tecknas av styrelsens ledamoter.

Fastigheterna ar fullvardeforsékrad genom Dina Forsdkringar Goteborg och ansvarsforsédkrad ingar for
styrelsen.

Foreningens medlemmar
Av foreningens 4 medlemsldgenheter har under éret 0 st ( 0 st ) dverlatits.
Overlatelse- och pantséttningsavift tas ut i enlighet med stadgarna. Overlételseavgift betalas av séljaren.

Styrelsens sammanséttning

Ledaméter

Patric Berglund

Lars Gustavson
Marcus Anrep-Nordin
Anders Skoog
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Bostadsrittsforeningen Backmansgard 118
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Foreningens styrelse har sitt séte i Goteborgs kommun, Vistra Gotalands lén.

Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Kassalikviditet (%)

Arsavgift per kvm upplaten med
bostadsritt (kr/kvm)
Skuldséttning per kvm (kr/kvm)
Skuldséttning per kvm upplaten
med bostadsritt (kr/kvm)
Sparande per kvm (kr/kvm)
Réntekénslighet (%)
Energikostnad per kv (kr/kvm)

Arsavgifternas andel i % av totala

rorelseintakter

2024
309
-5
80,6
59,4

350
3982

3982
51
11,4
0

100,0

2023
269
-47
80,9
35,1

305
4039

4039
4
13,3
0

100,0

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Forandringar i eget kapital

Belopp vid arets ingéng
Disposition av foregdende
ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid drets utgang

Forslag till vinstdisposition

Medlems-

insatser

15 235 000

15 235 000

Balanserat

resultat

97 289

-47 142

50 147

Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets forlust

disponeras sé att
i ny rikning overfores

2022 2021
192 192
-20 3

80,8 80,7
55,6 165,5
0 0
0 0
0 0
0 0
0,0 0,0
0 0
100,0 100,0
Arets
resultat
-47 142
47 142
-4 911
4911
50 146
-4 911
45 235
45 235
45235

2(8)

Totalt
15 285 147
0

-4 911
15 280 236

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrakning Not
Rorelseintikter, lagerforandringar m. m.

Nettoomséttning 2
Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader
Fastighetskostnader 3
Ovriga externa kostnader 4

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2024-01-01
-2024-12-31

308 941
308 941

-75 230
-18 015
-50 276

-143 521
165 420

-170 331
-170 331
-4 911
-4 911

-4 911

3(8)

2023-01-01
-2023-12-31

268 801
268 801

-93 987
-15 586
-50 276

-159 849
108 952

-156 094
-156 094
-47 142
-47 142

-47 142
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anlidggningstillgdngar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2024-12-31

5 18 774 609
18 774 609

18 774 609

141 000
4
0
141 004

51913
51913
192 917

18 967 526

4(8)

2023-12-31

18 824 884
18 824 884

18 824 884

1 220
1224

67 596
67 596
68 820

18 893 704
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2024-12-31

15235 000
15 235 000

50 146
-4 911
45235
15 280 235

3512500
-150 000
3362 500

150 000

10 729
164 062
324 791

18 967 526

5(8)

2023-12-31

15235 000
15 235 000

97 288
-47 142
50 146
15 285 146

3562 500
-150 000
3412500

150 000
13773
32285

196 058

18 893 704
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten
Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet

Erlagd rénta

Kassaflode frin den lopande verksamheten fore

forindring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet

Foréndring av kundfordringar

Forandring av kortfristiga fordringar
Forandring av leverantorsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder
Kassaflode fran den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Upptagna lan
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid érets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2024-01-01
-2024-12-31

165 420
50276
-172 955

42 741

-141 000
1220

-3 044
134 400
34317

-50 000

-50 000

-15 683

67 596
51913

6 (8)

2023-01-01
-2023-12-31

108 952
50276
-140 627

18 601

-599

18 002
-50 000
-50 000
-31 998

99 595
67 597
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

AvsKkrivningsprinciper for anliggningstillgingar
Avskrivningar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvirden och berdknad nyttjandeperiod.
Foljande avskrivningstider tillimpas:

Materiella anldggningstillgéngar:

- Byggnader 0,033 Ar
- Mark -

Not 2 Nettoomsiittning
I foreningens arsavgifter ingér vatten, avlopp, avfallshantering samt tradgardstjénster.

Not 3 Driftskostnader

2024 2023

Renhallning, vatten och avlopp 53611 83 008
Reparation och underhall av lokaler 9700 0
Foretagsforsakringar 11919 10979
75 230 93 987

Not 4 Ovriga externa kostnader

2024 2023

Programvaror 2 385 1935
Redovisningstjénster 13 000 10 875
Bankkostnader 1410 1556
Foreningsavgifter 1220 1220

18 015 15 586
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Not 5 Byggnader och mark

Ingédende anskaffningsvérden

Inkop

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

Not 6 Langfristiga skulder

Forfaller mellan 2 och 5 ar

Kungsbacka 20250531

Anders Skoog

Ordforande

Jonas Gustavson

2024-12-31
19 277 364
0

19 277 364
-452 479
-50 275
-502 754

18 774 610

2024-12-31

-3362 500
-3 362 500

Patric Berglund

Marcus Anrep-Nordin

8(8)

2023-12-31
19 277 364
0

19 277 364
-402 204
-50 275
-452 479

18 824 885

2023-12-31

-3412 500
-3 412 500
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